
B
ro

uš
en

í

Hrubovací kotouč
T-GRIND pro broušení oceli a litiny

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

27 701518* 125x7x22,23 ZZA24T-BFK 10

701439* 178x7x22,23 ZZA24T-BFK 10

701515* 230x7x22,23 ZZA24T-BFK 10

FOCUR SA
Diamantový rozbrušovací kotouč pro šedou litinu a litinu s kuličkovým grafitem

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

4S2 34213572 115x2x22,23 DCCI 1

34200772 125x2x22,23 DCCI 1

34200773 180x2x22,23 DCCI 1

34200775 230x2,5x22,23 DCCI 1

FOCUR SA
Diamantový rozbrušovací kotouč pro šedou litinu a litinu s kuličkovým grafitem

Diamantové rozbrušovací kotouče 
FOCUR SA od společnosti TYROLIT 
jsou optimálním nástrojem pro řezání 
komponentů z šedé litiny a litiny s 

kuličkovým grafitem. Tyto produkty 
nabízí dlouhou životnost a maximální 
ekonomickou efektivitu. 
Práce s těmito kotouči je oproti 

běžným rozbrušovacím kotoučům 
mnohem příjemnější, protože při práci 
s nimi vzniká málo prachu.

 + Vylepšený pracovní komfort 
Tyto kotouče jsou ekonomicky 
výhodné, protože je není nutné 
často vyměňovat.

 + Dlouhá životnost nástrojů 
Tyto kotouče jsou ekonomicky 
výhodné, protože je není nutné 
často vyměňovat.

 + Nízké zdravotní riziko 
Při používání těchto diaman-
tových rozbrušovacích kotou-
čů vzniká méně prachu, což 
znamená nižší zdravotní riziko 
pro uživatele.

 + Vyšší bezpečnost 
Díky ocelovému jádru je riziko 
prasknutí kotouče sníženo na 
minimum.

HRUBOVACÍ KOTOUČE ÚHLOVÁ BRUSKA 84

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

* S hranou v provedení Comfort Start


